

Değerli Basın Mensupları,

5-7 Ekim 2023 tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi olarak ev sahipliğini üstlendiğimiz, “1. Uluslararası Göl Turizmi ve Turizmde Güncel Trendler Kongresi” (1st International Lake Tourism and Current Trends In Tourism Congress) (ILTC2023) bilimsel etkinliğinin gerçekleştiğini sizlere duyurmaktan büyük mutluluk duymaktayız.

Turizm sektörünün öncü isimlerini bir araya getiren ILTC2023, turizm sektörünün önde gelen akademisyenlerini, profesyonellerini ve paydaşlarını bir araya getirerek turizm alanındaki son trendleri, sürdürülebilirlik çözümlerini, dijital dönüşümü ve sektörün gelecekteki yönelimlerini ele alan pek çok konuya ev sahipliği yapmıştır.

Etkinlik dahilinde 5 Ekim 2023 tarihinde moderatörlüğünü Prof. Dr. Abdullah KARAMAN'ın üstlendiği “Belediye Başkanları Özel Oturumu” düzenlendi. Oturuma Beyşehir Belediye Başkanı Adil BAYINDIR, Uzundere Belediye başkanı Hilmi AKTOPRAK katılırken, Ahlat Belediye Başkanı Abdulalim Mümtaz ÇOBAN salona online olarak bağlanarak Ermenek Belediye Başkanı Sayın Mustafa BOZCU ise bir videoyla misafirlerle buluştu.

Beyşehir Belediye Başkanı Adil BAYINDIR:” Beyşehir doğasıyla konumuyla tarihiyle eşi benzeri olmayan bir şehirdir. Yüce yaratan tüm güzelliklerden her yere eşit dağıtmış ama Beyşehir’e bu güzelliklerin hepsini vermiş. Özellikle Alaaddin Keykubat’ın geçiş güzergahı olan Gembos yolu yani Demirkapı Tüneli’nin de açılmasıyla Şehrimizin konumu ve önemi bir kez daha değer kazanmıştır. Nilüfer Bahçesiyle, Eşrefoğlu Camisiyle, Fasıllar Anıtıyla, Eflatun Pınarıyla, Leylekler Vadisiyle, Karaburun Plajıyla ve Demirkapı tünelinin açılmasıyla herkesin bu güzellikleri görmesini istiyorum.” Diyerek Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah KARAMAN’a böyle bir uluslararası organizasyonu Beyşehir’de gerçekleştirdikleri için teşekkür etti.

Uzundere Belediye başkanı Hilmi AKTOPRAK, Tortum Şelalesi ve Tortum Gölü başta olmak üzere bir doğa ve tabiat harikası olan Uzundere’de hayata geçirilecek olan projeleri anlattı. Bölgede peyzajıyla, yürüme parkurları ve kamelyalarıyla yepyeni bir sosyal yaşam alanı oluşturmak için kolları sıvadıklarını kaydeden Aktoprak, ayrıca Tortum Gölü’nde yarımada adıyla yürütülen çok özel bir çalışma olduğunu bildirdi. Tortum Gölü üzerine kurdukları Seyir Terası’nın da, yerli ve yabancı ziyaretlerin büyük ilgisiyle karşılaştığını ifade etti.

Ahlat Belediye Başkanı Abdulalim Mümtaz ÇOBAN: ‘Tarihi ve kültürel değerlerimize büyük ilgi var. Doğal zenginliklerimiz çok güzel. Buranın gizemli dünyası bin yıllık bir zaman tüneline girer gibi bir zenginlik. Burası insanlığa yeni bir sunum. Bu sunumda burayı hem iç turizmde insanımıza hem de dış turizmde farklı medeniyetlerin kaynaşmasına vesile olacak bir adrese dönüştürme çalışmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. Hepinizi tüm konuklarımızı en yakın zamanda güzel Ahlat’a bekliyorum” dedi.

Ermenek Belediye Başkanı Sayın Mustafa BOZCU ise, Ermenek gibi Beyşehir gibi önemli potansiyeli olan destinasyonlar için birlikte çözüm yolları aramak istediğini vurgulamıştır. Gönderdiği mesajla “Göl kenarında bulunan Ermenek Turkuaz Mesire Alanında Restorant, Piknik ve Kamp Alanları ile yerli ve yabancı turistlerin dikkatlerini üzerine çekmektedir. Özellikle son dönemde Akkuyu Nükleer Güç Santralinde çalışan Rus Turistler bölgeye akın etmektedir.” Diyen Bozcu, kongrede yer almak bizi çok mutlu etti. Bu vesile ile tüm misafirlerimizi Ermenek’e davet ediyoruz mesajını ilettiler.

Programın ardından Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Dekanı Sayın Prof. Dr. Abdullah KARAMAN, değerli misafirlerimize günün anısına plaket ve teşekkür belgesi takdim ettiler.

Etkinlik hakkında daha fazla bilgi almak isteyen basın mensupları <https://iltc.selcuk.edu.tr> resmi web adresinden veya **iltc.2023** instagram hesabından detaylara ulaşabilirler.







